

# Pointer A/S

Amaliegade 12 A st., 1256 København K

CVR-nr. 31 59 61 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Steen Rode  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Pointer A/S Amaliegade 12 A st. 1256 København K  CVR-nr.: 31 59 61 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Brusgaard Steen Rode Lars Gleitze Smith Troels Kåre Gjerrild
<b>Direktion</b>	Inger Marie Ingvarsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	TKG Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.818 t.kr. mod 11.629 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 646 t.kr. mod 2.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.817.765</b>	<b>11.629.417</b>
1 Personaleomkostninger	-8.855.395	-8.844.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.138	-100.935
<b>Driftsresultat</b>	<b>858.232</b>	<b>2.683.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.431	-23.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>838.801</b>	<b>2.660.861</b>
2 Skat af årets resultat	-192.379	-592.697
<b>Årets resultat</b>	<b>646.422</b>	<b>2.068.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	46.422	68.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>646.422</b>	<b>2.068.164</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.691	199.707
4 Indretning af lejede lokaler	122.895	171.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.586</u>	<u>370.723</u>
Deposita	361.516	355.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.516</u>	<u>355.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>628.102</u></b>	<b><u>726.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.318.956	3.680.757
Periodeafgrænsningsposter	268.059	257.916
Tilgodehavender i alt	<u>4.587.015</u>	<u>3.938.673</u>
Likvide beholdninger	2.480.636	6.746.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.067.651</u></b>	<b><u>10.684.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.695.753</u></b>	<b><u>11.410.774</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	664.878	618.456
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.264.878</b></u>	<u><b>3.618.456</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.812	6.561
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>4.812</b></u>	<u><b>6.561</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.708	283.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.579.288	4.548.213
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.128	590.215
	Anden gæld	2.301.939	2.364.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.426.063</u>	<u>7.785.757</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.426.063</b></u>	<u><b>7.785.757</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.695.753</b></u>	<u><b>11.410.774</b></u>

**8 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	646.422	2.068.164
9 Reguleringer	315.948	716.717
10 Ændring i driftskapital	-2.611.949	2.579.614
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.649.579	5.364.495
Renteindbetalinger og lignende	-1	-1
Renteudbetalinger og lignende	-19.431	-22.833
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.669.011	5.341.661
Betalt selskabsskat	-590.215	-510.895
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-2.259.226</b>	<b>4.830.766</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-21.358
Køb af finansielle anlægsaktiver	-6.206	-6.085
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-6.206</b>	<b>-27.443</b>
Betalt udbytte	-2.000.000	-2.700.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.700.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-4.265.432</b>	<b>2.103.323</b>
Likvider 1. januar	6.746.068	4.642.998
Valutakursreguleringer (likvider)	0	-253
<b>Likvider 31. december</b>	<b>2.480.636</b>	<b>6.746.068</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.480.636	6.746.068
<b>Likvider 31. december</b>	<b>2.480.636</b>	<b>6.746.068</b>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.353.455	8.591.007
Andre omkostninger til social sikring	83.656	68.332
Personaleomkostninger i øvrigt	418.284	185.196
	<u><b>8.855.395</b></u>	<u><b>8.844.535</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.128	590.216
Årets regulering af udskudt skat	-1.749	2.481
	<u><b>192.379</b></u>	<u><b>592.697</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	661.823	677.823
Afgang i årets løb	0	-16.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>661.823</b></u>	<u><b>661.823</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-462.116	-422.100
Årets afskrivninger	-56.016	-56.016
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-518.132</b></u>	<u><b>-462.116</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>143.691</b></u>	<u><b>199.707</b></u>



**Noter**


---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	240.612	219.254
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.358</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>240.612</u></b>	<b><u>240.612</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-69.596	-24.677
Årets afskrivninger	<u>-48.121</u>	<u>-44.919</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-117.717</u></b>	<b><u>-69.596</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>122.895</u></b>	<b><u>171.016</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	618.456	550.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.422</u>	<u>68.164</u>
	<b><u>664.878</u></b>	<b><u>618.456</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	2.000.000	2.700.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 68. Lejeperioden har en restløbetid på 42 måneder og en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 2.496.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKG Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	104.138	100.934
Øvrige finansielle omkostninger	19.431	23.086
Skat af årets resultat	192.379	592.697
	<u>315.948</u>	<u>716.717</u>

### 10. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-648.342	69.809
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.963.607	2.509.805
	<u>-2.611.949</u>	<u>2.579.614</u>